СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Шестидесятая внеочередная
от  20.02.2020

                                                            №  185
О назначении членов
избирательной комиссии

Чернореченского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

На основании решения пятьдесят восьмой  очередной сессии Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от «20_» 01. 2020г. № 180 «О прекращении полномочий члена избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области с правом решающего голоса», в соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области»,  Совет депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить членом избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области с правом решающего голоса Геримович Татьяну Александровну, 1984 года рождения, образование высшее, заместителя  главы Чернореченского сельсовета предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области с правом решающего голоса
2. Назначить членом избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области с правом решающего голоса Щагину Екатерину Сергеевну, 1997 года рождения, образование высшие, художественного руководителя дома культуры поселка Чернореченский Искитимского района Новосибирской области
3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Чернореченского сельсовета» и на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета.
4. Направить данное решение в избирательную комиссию Искитимского сельсовета Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов                                            Л.А. Корсакова

Чернореченского сельсовета